Совет депутатов

муниципального образования

Александровский район

Оренбургской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

  16.10.2015г. № 12

О регистрации депутатского объединения

Всероссийской Политической Партии «Единая

Россия»

На основании результатов выборов депутатов Совета депутатов

муниципального образования Александровский район Оренбургской области

четвертого созыва, п.14.7.15.1, п.16.1 Устава Всероссийской Политической

Партии «Единая Россия», п.1.1, п.1.2 Положения «О депутатском

объединении Партии «Единая Россия» в представительном органе

муниципального образования», утвержденного решением Президиума

Генерального  Совета Партии от 24.01.2013, решения Местного

Политического Совета Местного отделения Партии «Единая Россия»

Александровского района от 14.09.2015:

1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской

Политической Партии «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального

образования Александровский район.

2. Решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов                                      Е.И. Богомолова

Разослано: депутатам, Лысенкову Г.П., орготделу, прокурору, в дело.